PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 16.10.2019 № 2571

Об организации работы телефона «прямой линии» с гражданами                                     по вопросам антикоррупционного просвещения в администрации Озерского городского округа

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                               от 25.12.20118 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение распоряжения Губернатора Челябинской области от 26.11.2014 № 250-р         «Об организации проведения «прямых линий» с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения» п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить ответственными за организацию работы телефона «прямой линии» с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения в администрации Озерского городского округа Полтавского А.Ю., управляющего делами администрации Озерского городского округа (телефон (35130) 2-45-46), Аксёнову С.Н., начальника отдела кадров и муниципальной службы администрации Озерского городского округа (телефон (35130) 2-68-84).

2. Установить график работы телефона «прямой линии» с гражданами                           по вопросам антикоррупционного просвещения в администрации Озерского городского округа:

понедельник – четверг с 08.30 час. до 17.42 час., пятница с 08.30 час.                       до 16.42 час., перерыв на обед с 13.00 час. до 14.00 час.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                          и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                                           на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.
И.о. главы Озерского городского округа                                            И.М. Сбитнев